[image: image1.emf]
ДУМА САНДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 Тверской области
РЕШЕНИЕ
01.03.2022                                               пгт Сандово                                                         № 7
О признании утратившим силу решения Собрания
депутатов Сандовского  района  от 19.11.2013 №29
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», на основании протеста прокуратура Сандовскго района от 08.02.2022 №28.1-2022, Дума Сандовского муниципального округа
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Сандовского  района от 19.11.2013 №29 «Об утверждении Порядка  на территории  муниципального образования «Сандовский  район» утилизации и переработки бытовых и промышленных
отходов».

2. Решение опубликовать в газете «Сандовский вести и разместить на официальном сайте Сандовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава Сандовского муниципального округа                                        О.Н. Грязнов
Председатель Думы
Сандовского муниципального округа                                                 О.В. Смирнова